
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.06.201321.06.2013

21.6.2013 23:59:59 - 21.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179105032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Mutěnín, Ostrov 1/0 Strom padl do drátů tel. vedení. Jeden sloup poškozen, 
druhý nakloněn. Dráty bez poškození. Info předáno O2. 
Hasiči strom odstranili. 

21.6.2013 5:02:01

Stanice Domažlice(L)

179111032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Horní 358 Pomoc ZZS se snesením pacienta.21.6.2013 5:38:32

Stanice Staňkov

179112032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Zahořany, Bořice Odstranění větve ze silnice.21.6.2013 5:38:55

Stanice Domažlice(L)

179115032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad 
Radbuzou                       

Odstranění stromu přes cestu.21.6.2013 6:48:48

Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS

179125032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Týnské Předměstí, Mánesova 526 Otevření bytu, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. 
Hasiči se do bytu dostali oknem, pro ZZS otevřeli vstupní 
dveře. Do péče si pacientku převzali zdravotníci. Paní se 
rozhodla, že do nemocnice nepojede.

21.6.2013 9:29:40

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

179147032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Bezděkov, Koryta 41 Požár kolny na dříví o rozměrech cca 2x3 metry zlikvidovali 
hasiči pomocí vysokotlakého proudu. Hranici dřeva 
rozebrali a dohasili skrytá ohniska. Beze škody. Majiteli 
nařízena do 6:00 dohlídka nad požářištěm.   

21.6.2013 13:26:21

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, BEZDĚKOV AMDS, SMS, © (KT) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

179099032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Chocenice Nakloněný vyvrácený strom zasahující do vozovky hasiči 
rozřezali motorovou pilou.

21.6.2013 3:06:17

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179113032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, U Letiště 1074/2, TESCO Plzeň - Borská pole Zahoření mastnoty v grilu na kuřata, požár uhašen před 
příjezdem jednotky. Na požár upozornila signalizace EPS. 
Hasiči místo překontrolovali termokamerou, předali 
odpovědné osobě. Škody byly vyčísleny na 2 tisíce korun.

21.6.2013 6:20:29

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 11:03 1 3Strana /



odpovědné osobě. Škody byly vyčísleny na 2 tisíce korun.
Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

179150032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Růženy 
Svobodové 545/16

Hasiči odstranili silnou větev hrozící pádem na chodník.21.6.2013 14:29:07

Stanice Plzeň Košutka (L)

179155032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skrétova 824/3 Po příjezdu na místo události hasiči zjistili, že včelí roj je za 
oknem ve výšce cca 10 metrů. Roj nikoho neohrožoval, 
hasiči nezasahovali. Oznamovatelce bylo doporučeno 
neotvírat okno. Hasiči likvidují roje pouze v odůvodněných 
případech přímého ohrožení lidského zdraví nebo života.

21.6.2013 17:24:59

Stanice Plzeň Střed

179157032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Borská ulice Hasiči zajistili místo nehody motorky a autobusu. Zraněnou 
osobu měla v péči ZZS před příjezdem jednotky. Motorkáře 
odvezla ZZS do nemocnice. Hasiči vyčkali na příjezd 
policie, místo události bylo policii předáno.

21.6.2013 18:09:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179164032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Americká Po příjezdu na místo události nebyly nalezeny žádné 
příznaky hoření.

21.6.2013 22:18:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179165032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Černice, K Pomníku padlých Po příjezdu na místo události nebyly nalezeny žádné 
příznaky hoření.

21.6.2013 22:20:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

179166032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1227/72 Nebyl zjištěn požár OA, ale horký brzdový systém. 
Jednotka provedla ochlazení brzd pomocí vysokotlakého 
proudu.

21.6.2013 23:13:52

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179167032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 825/89 Naftu uniklou z OA hasiči zasypali sorbentem.21.6.2013 23:57:30

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

179151032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Na Strži Čerpání vody.21.6.2013 15:44:37

Horní Bříza (H) AMDS, KANG

179161032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Žebnická 235 Hasiči provizorně zajistili střešní krytinu, která padala na 
chodník. Prostor kolem označili páskou Vstup zakázán.

21.6.2013 19:11:19

Stanice Plasy

179162032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Údajný kouř z lesa, bez známek hoření.21.6.2013 19:24:39

Stanice Nýřany

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2013 23:59:5921.6.2013 0:00:00

21.06.2013 - 21.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 11:03 2 3Strana /



RokycanyOkres

179153032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cheznovice, Cheznovice Hasiči zajistili místo nehody, lehce zraněnému řidiči OA 
ošetřili ránu na levé horní končetině. Z vozidla neunikly 
žádné provozní kapaliny. Během šetření policie hasiči na 
místě řídili provoz. Hasiči vyprostili vozidlo z příkopu a 
odtáhli na odstavnou plochu u komunikace.

21.6.2013 16:08:47

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179154032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Všenice Okysličení rybníka na žádost rybářů.21.6.2013 16:27:34

Všenice AMDS, SMS

179156032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Soukenická 451 Z prasklé hadičky přívodu vody k toaletě unikala voda, 
vytopila byt. Hasiči uzavřeli HUV. Na místo se dostavila 
havarijní služba.

21.6.2013 18:07:14

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

TachovOkres

179109032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Bezdružice, Bezdružice Požár balíku slámy, příčina v šetření.21.6.2013 5:23:25

Bezdružice AMDS, SMS ©, Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

179110032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby, Láz Odstranění stromu ze silnice.21.6.2013 5:31:06

Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©

179124032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby, Milevo Odstranění stromu přes cestu.21.6.2013 9:01:59

Stanice Stříbro

179159032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor Odstranění písku z komunikace.21.6.2013 18:15:28

Stanice Tachov(L), Bor (H)(O) SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

2

150

SUMÁŘ 25Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.6.2013 23:59:5921.6.2013 0:00:00

21.06.2013 - 21.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 11:03 3 3Strana /


